
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от оч.уч. ми L

станица Павловская

О нерабочем дне 25 апреля 2023 года

Руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 3 апреля 2023 года № 171 «Об объявлении в 
Краснодарском крае 25 апреля 2023 г. нерабочим днем», вступившим в силу 4 
апреля 2023 года, постановляю:

1. Установить для работников администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района нерабочий день 25 апреля 2023 года.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений 
Павловского сельского поселения Павловского района установить для 
работников нерабочий день 25 апреля 2023 года.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского 
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети 
Интернет .www.pavlovskoe-sp.ru

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов


